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 مایشگاههای آنالیز شیمیایی و ارزیابی انطباق بر اساس نتایج آزگذاری روشصحهآموزشی  هایبرگزاری دوره

در تهران برگزار  1397مهر ماه در زیر را  آموزشی هایدوره، (PQP)شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد 
 :کندمی

 مهر 22-21ارزیابی انطباق بر اساس نتایج آزمایشگاه:  -

 مهر 24 -23های آنالیز شیمیایی )پیشرفته(: گذاری روشصحه -

 

 

 

 

 

 

 

های آموزشی روی عناوین های این دورهبه منظور دریافت سرفصل
 ها کلیک نمایید.دوره

و با توجه به  آموزشی هاینام در این دورهدر صورت تمایل به ثبت
مرداد  31 خیتارحداکثر تا ، مراتب را محدودیت ظرفیت کلاس

 ید.یبه این شرکت اعلام فرما 1397

 

 LABاز شرکت  Lorens P. Sibbesenآقای  هامدرس این دوره

Quality International  دانمارک و یکی از اعضای هیات علمی و مدیر
 باشند.می Eurachemگذاری موسسه گروه کاری صحه

سال سابقه در  25مهندس شیمی و دارای بیش از  Sibbesenآقای 
های آزمون و خصوص مدیریت کیفیت و تضمین کیفیت در آزمایشگاه

مراجع ارزیابی انطباق بوده و به صورت خاص در زمینه اقدامات مورد نیاز 
ها( و گذاری روشجهت ایجاد قابلیت اطمینان نتایج آزمون )مانند صحه

ند باشهای آزمون دارای تجربه میایشگاههمچنین تضمین کیفیت در آزم
گذاری های آموزشی تضمین کیفیت نتایج و صحهدوره 1396و در سال 

اند که با استقبال قابل توجه و های آزمون را در ایران برگزار کردهروش
 کنندگان همراه بود.بازخوردهای مثبت از سوی شرکت

 

http://www.qualitypioneers.ir/wp-content/uploads/2018/07/ca.pdf
http://www.qualitypioneers.ir/wp-content/uploads/2018/07/mvad.pdf
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 برداریقطعیت نمونهعدم

 

برداری تشریح شده است، رویکرد تجربی که از نمونهبرداری قطعیت نمونهدو رویکرد برای تخمین عدم
عدم نماید تا تاثیرات ناشی از عواملی از قبیل های تکراری تحت شرایط متفاوت استفاده میو آزمون

برداری کارگیری یک یا چند پروتکل نمونهبرداری و نوسانات مربوط به بهیکنواختی آنالایت در هدف نمونه
نماید که در آن هر یک از سازی از یک مدل از پیش تعریف شده استفاده میویکرد مدلرا کمی نماید. ر

ها شناسایی شده، تخمینی از هر مولفه به دست آمده و برای به دست آوردن یک تخمین کلی، این مولفه
 شوند.ها با هم جمع میمولفه

شود، وش آزمون در نظر گرفته میقطعیت یک رای که در اغلب موارد برای تخمین عدمبر خلاف فرضیه
های بعدی توان معادل سری ساختبرداری برای یک سری ساخت محصول را نمیقطعیت نمونهتخمین عدم

ممکن  عدم یکنواختیبرداری، درجه همان محصول در نظر گرفت. به عنوان مثال با توجه به هدف نمونه
ضروری است پایش منظم پارامترهای کلیدی  است از یک سری ساخت به سری ساخت بعدی تغییر نماید.

ارزیابی و به روز  ،های آتیقطعیت برای سری ساختبرداری انجام شود تا تخمین عدمدر کیفیت نمونه
 آوری شود.

باید به عنوان بخشی از ارزیابی مناسب بودن برای هدف  برداریقطعیت ناشی از نمونهعدمدرک صحیح 
د. در درجه اول، این اطمینان حاصل شبادر نظر گرفته شود. این موضوع از دو جنبه دارای اهمیت می

قطعیت بهینه که برای تصمیمات قابل گیری در مقایسه با عدمقطعیت هر اندازهشود که تخمین عدممی
قطعیت که برای مناسب باشد. در درجه دوم، با توجه به سطحی از عدمقعی میاطمینان مورد نیاز است، وا

برداری های نمونهها بین جنبهبودن برای هدف مورد نیاز است، ضروری است تا اولویت توزیع فعالیت
 قطعیت مورد نیاز به صورت اقتصادی محقق شود.گیری مشخص شود تا عدمیا آزمون در فرایند اندازه

می نمونهگیری در اغلب موارد شامل فرایند برداشتن یک اندازه
)هدف باشد. به این دلیل که امکان آنالیز محصول به صورت فله 

گیری، تخمین مقدار وجود ندارد. اگر هدف اندازه برداری(نمونه
قطعیت مرتبط برداری باشد، عدمغلظت یک آنالایت در یک هدف نمونه

قطعیت مربوط به نتیجه گزارش شده برداری در عدمنمونه با فرایند
ای حائز اهمیت شده است سهم دارد. این موضوع به صورت فزاینده

قطعیت دارد و ای در عدمبرداری در اغلب موارد، سهم عمدهکه نمونه
 باشد.نیازمند مدیریت و کنترل می
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 ISO/IEC 17025بر اساس استاندارد  همپارممیزی مراقبتی شرکت 

 ISO/IEC 17025بر اساس استاندارد  همپارشرکت  مراقبتیممیزی 
ترکیه انجام  TURKAKماه توسط مرجع اعتباردهی  تیر 31در روز 

شد و این آزمایشگاه موفق به تمدید گواهینامه اعتباردهی خود 
 گردید.

 ISO/IEC 17025ممیزی نهایی شرکت رادیاتور ایران بر اساس استاندارد 

در  ISO/IEC 17025بر اساس استاندارد  ادیاتور ایرانرشرکت  نهاییممیزی 
 انجام شد.با موفقیت ایران  مرکز ملی تایید صلاحیتتیر ماه توسط  27روز 

 ISO/IEC 17025:2017در خصوص تغییرات کلی  Eurachemانتشار بروشور اطلاعاتی موسسه 

 

بروشور اطلاعاتی جدیدی را در خصوص تغییرات کلی ویرایش جدید  Eurachemگروه کاری آموزشی موسسه 
 منتشر کرده است. ISO/IEC 17025استاندارد 

  کلیک کنید. اینجابه منظور دانلود این بروشور 

 

https://www.eurachem.org/images/stories/leaflets/17025_2017/Eurachem_Leaflet_17025_EN.pdf
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 ماه تیراخبار کوتاه 

 

 

با عضویت در کانال تلگرام شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد، آخرین اخبار مرتبط با 
همچنین و های مهارت آزمونها و ر زمینه اعتباردهی آزمایشگاههای این شرکت دفعالیت

ا به اطلاع شم المللیها در سطح ملی و بینحوزه تائید صلاحیت آزمایشگاهاخبار مربوط به 
  https://t.me/PQPLTDلینک عضویت در  کانال:   رسانده میشود.
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https://t.me/PQPLTD

